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Päätoimittajalta

Kentän kuivuminen ei ollut tämän kesän 
päällimmäinen haaste. Siitä huolimatta 
kauniita ratsastussäitä on riittänyt ja 
Porvoolaisratsukot ovat kilpailleet 
ahkerasti.

Nyt on hyvä aika aloittaa myös henkinen 
valmentautuminen. Siitä lisää tämän sivun 
alareunassa (tämä on mainos!).

Kilpailutoimikunnan puolesta terveisiä 
kaikille: Talkooväkeä tarvitaan lisää, kaikki 
uudet kasvot ovat enemmän kuin 
tervetulleita. Nykyaktiiveista moni on 
palamassa puhki työkuorman alla. Jos 
meitä on tarpeeksi mukana, kenenkään ei 
tarvitse raataa. Muistetaan, että ilman 
järjestäjiä ei ole kilpailuja!

Lasse
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Kavaletti on Porvoon Mustang ry:n 
jäsenlehti

Päätoimittaja:  Lasse Paakkola
Toimittaja: Regina Pohjanpelto
Kuvat: Moona Kalliokulju

Lasse Paakkola
Junnunurkka: Hanna Valjakka
Web: Mats Blomberg

Kavaletti jaetaan kaikille Porvoon Mustangin 
jäsenille, sen levikki on noin 400 kpl

Kavaletti 4/2008 ilmestyy marraskuussa. 
Aineistopäivä on 20.10.2008

Aineisto:   
perhe.paakkola(miuku)kolumbus.fi   

Ilmoitushinnat:

Takasivu: 75 €
Koko sivu: 50 €
Puoli sivua: 30 €

Kansikuvassa Kihin Rinssi ja Jesse Soiramo
elämänsä ensimmäisellä 120 cm okserilla 
Suomenhevosten SM-finaalissa

Psyykkistä valmennusta

Unohtuiko rata?
Jännittääkö liikaa?
Hajosiko keskittyminen?

Emme ole kaikki Janneahosia, tai Kimiräikkösiä, 
mutta ei hätää. Henkistä puolta voi valmentaa 
siinä, missä fyysistäkin.

Jukka Kataja on taitolajeihin erikoistunut 
henkinen valmentaja, joka on taas tulossa 
Porvooseen.

Jukan ohjelmassa ovat tärkeimmät henkisen 
valmentautumisen osa-alueet. Harjoiteltavia 
asioita ovat mm. vireystilan säätely, 
rentoutuminen, ja kilpailuihin valmistautuminen. 
Keskeinen väline tässä on mielikuvaharjoittelu

Viime projektin tapaan tarkoitus on pitää talven 
aikana muutaman viikon välein noin kahden 
tunnin harjoituksia. Projekti alkaa, jos saamme 
riittävän suuren ryhmän kokoon. Kiinnostuneet 
ilmoittautukaa Lasselle 15.9. mennessä 
Kavaletin aineisto-osoitteeseen, 
perhe.paakkola(miuku)kolumbus.fi.

Lantajuttu

Kokonniemen kilpakentälle on hankittu 
kompostori lantaa varten. Kerätkää aina 
ratsastusten jälkeen kaikki lanta sinne!
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PoM juorut

- Kuiviston Matin Aku on jatkanut hyviä 
suorituksia Saksassa kesän  aikana  ja 
saanut sijoituksia Yrjö Suomuksen kanssa 
150 cm tasolla asti.

- Essi Rehnströmin uusi hevonen on 
Rysjany D, joka on näyttänyt kesän aikana 
hyviä otteita 110-tasolla.

- Jenny ja Chappe  osallistuivat Piia 
Pantsun kenttäratsastusklinikalle.

- Anna Sjöblom on hankkinut Ginan rinnalle 
3-vuotiaan ruunan Felius G, jonka isä on 
Centimor.
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Merkitse kalenteriin:

Senioreiden pikkujoulu
Aika: lauantai 8.11.2008

Paikka: auki

Seuraa PoM-Webiä!

- Riitta Lagus on myynyt Paminan 
Kivirannoille ja ratsastaa nyt 5-vuotiasta 
ruunaansa Latinoa, joka tähän asti on ollut 
kasvamassa Saksassa.

- Anna Kovacs on muuttanut takaisiin 
Unkariin.

- Tomi on tuonut kotiin Virosta 3-vuotiaan 
tammansa Koh-I-Noor, jonka emä on Tomin 
vanha kilpahevonen Olga.

- Kokonniemen rakennnusprojekti etenee ja 
sponsoreita tarvitaan!

- Laura Lydecken on saanut pojan.     
Onnittelut!

Myytävänä uusi, sininen Mountain Horse-kisatakki, 
koko 38, hinta 70 euroa (ovh 149 €) puh. 045 6767 336/Jenny 
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Kuukauden Kasvo

37- vuotias Tuija Monto aloitti ratsastuksen 
Imatralla lukion viimeistä vuotta käydessään. 
Elämä toi kuitenkin Porvooseen ja nyt 
Edupolissa markkinointipäällikkönä 
työskentelevä Tuija ratsastaa Hopean Tallilla 
Maanen tunneilla kolmesti viikossa. 
Lempiratsuna on jo pidempään ollut ponitamma 
Mirella, jonka kanssa he harjoittelevat 
kouluratsastuksen saloja. Vuosien varrella hän 
on käynyt silloin tällöin issikkavaelluksilla ja 
myös Unkarissa ratsastuslomalla.

Tuijalla ei ole kilpailullisia tavoitteita, tällä 
hetkellä työn alla on oman kehonhallinnan 
parantaminen, johon hän sanookin saaneensa 
paljon apua harrastamastaan pilateksesta.

Ratsastuksessa riittää aina opittavaa ja 
idolikseen Tuija sanoo Kyran. Parhaina puolina 
lajissa hän pitää hevosia sekä ihmisiä joita 
tallilla tapaa. Toivotamme Mirellalle ja Tuijalle 
mukavia ratsastushetkiä!

-RP
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Nuorten Hevosten Festivaali, 
Ypäjä 22-23.8.2008

Royale De Topaz on paras viisivuotias FWB- 
kouluhevonen, Ida Stepanow Maysunilla 
hienosti toinen 

Mikaela Soratien ratsastama Royal Dancen 
jälkeläinen ori Royale De Topaz otti voiton 5- 
vuotiaiden korkeatasoisessa 
kouluratsastusderbyssä. 

Toiseksi sijoittui Ida Stepanowin luotsaamana 
Don Primerosta polveutuva Maysun. 
Kolmannen palkinnon vei Siiri Kyrön 
Warsteineristä polveutuva Waris.

Kesän aurinkoista puolta:
kisatunnelmaa Skövden koulu-PM:istä

Tuija ja Mirella kotikentällä Kokonniemessä
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Maarit Hopea, ”Maane” viettää tänä vuonna 
tallinsa 35. toimintavuotta. Hevoskärpänen puri 
Maanea jo pikkutyttönä hänen kulkiessa isänsä 
mukana tutun hevoskauppiaan 
talleilla.Ratsastus tuli aloitettua 12 tunnin 
alkeiskurssilla Jepa Idmanin opetuksessa 
Ruskeasuolla. Kurssin jälkeen pitikin jo saada 
oma hevonen, joka tosin myytiin Maanen 
harmiksi syksyllä kun koulut alkoivat. Seuraava 
tulikin jäädäkseen ja kun hevosmäärä pääsi 
kasvamaan, muutamalla ravurilla ja 
laukkahevosella, ja ratsastamaan haluavia 
kavereita tuli aina vain lisää, tuli hän 
perustaneeksi ratsastuskoulun, ihan 
vahingossa.

Jos Maanesta ei olisi tullun tallinpitäjää, 
haaveissa olisi ollut fysioterapeutin tai 
matkaoppaan ura. Monille nuoremmille saattaa 
tulla yllätyksenä, että Maane aloitti kilpauransa 
rattailla. Kisamuistoista mukavimpina hän 
mainitseekin juuri raveissa saavutetut voitot. 

Kenttäkilpailuista, joissa hän takavuosina 
aktiivisesti kilpaili, on myös paljon mukavia 
muistoja.Päällimmäisinä Tanskassa käydyt PM- 
kisat, jotka käytiin eläintarhan alueella. 
Maastokoetta hän muistelee nauraen,metsässä 
laukatessa tuli laamojakin vastaan! 
Kotiintuomisina oli PM-joukkuehopeaa ja 
henkilökohtainen pronssi. Kisaratsuna silloin oli 
Czardaz -ruuna, jolla Maane saavutti myös 
kenttäratsastuksen SM-hopeaa. Kallea hän 
sanookin elämänsä hevoseksi. 

Vanity Fairilla, Fantilla, Maane oli mukana 
Suomi- Eesti maaottelussa. Hyviä kisamuistoja 
on paljon. Kiitolaukat kuuluvat myös niihin. 
Nykyisin Maane kilpailee kouluratsastuksessa 
Kazbek- ruunalla. 

Kapanen on juuri sopivan energinen hänen 
makuunsa. Valmentajina toimivat kotitallilla 
käyvä Kimmo Sulkala, sekä Maria Colliander ja 
Jenny Eriksson

Hopean Talli 35 vuotta

. Vapaa-aikanaan Maane käy kuntosalilla, 
pilateksessa, ui ja lenkkeilee kahden koiransa 
kanssa.Työn parhaina puolina hän pitää sitä, 
että saa olla oma pomonsa, olla ulkona ja tehdä 
töitä eläinten kanssa.Huonona puolena on se, 
että kun muilla on vapaata, opettaja on töissä. 

Kysyttäessä häneltä millainen on hyvä 
ratsastuskouluhevonen, vastaus kuuluu, että 
erittäin osaava, yksoikoinen ratsastettava ja 
kiltti. Nykyään on paljon aikuisratsastajia ja he 
haluavat laadukkuutta harrastamiseen. 
Opettajaa taas miellyttää oppilas, joka on 
riittävän nöyrä, jaksaa tehdä töitä ja on valmis 
satsaamaan harrastukseen. Opettaja ei voi 
ratsastaa oppilaan puolesta. 

Pitkäaikaisena haaveena on päästä 
valmentautumaan jonnekkin pidemmäksi aikaa, 
jotta voisi keskittyä pelkästään omaan 
ratsastukseen ajan kanssa, treenata kunnolla. 

-RP

Maane ratsastamassa vaativaa B:tä Kazbekillä 
Kokonniemessä elokuussa 2008
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Suomenhevosten SM 2008

Suomenhevosten SM-kilpailut ratsastettiin 
Päijänteen komeissa maisemissa, Riihivuoren 
laella Muuramessa. Kolmepäiväisissä 
kilpailuissa ratsastettiin ensimmäisenä päivänä 
100 cm luokka uusinnalla ja toisena päivänä 
ohjelmassa oli 110 cm aikaratsastusluokka. 
Päätöspäivänä ratsastettiin kahden kierroksen 
110/120-luokka. Mestaruus ratkaistiin koko 
viikonlopun yhteispistellä, ja sen vei odotetusti 
Maiju Mallat ja ilmiömäinen Ponu-Veikko. 

Porvoota edustivat kilpailuissa kunniakkaasti 
Jesse Soiramo ja Kihin Rinssi. Vain 158- 
senttinen Kihin Rinssi osoitti viikonlopun aikana 
olevansa näppäräjalkainen ja rohkea hyppääjä.

Kahden ensimmäisen päivän luokat olivat 
"tavallista" suomenhevosten kansallista tasoa. 
Ensimmäisen päivän radan vaikeutta lisäsi koko 
päivän jatkunut sade, joka muutti kentän 
suureksi lammikoksi. Onneksi pohja kesti hyvin.

Viimeinen kierros ratsastettiin käännetyssä 
paremmuusjärjestyksessä, ja Jesse ja Rölli 
starttasivat uransa ensimmäiselle 120 cm 
radalle toisena. Jesse ratsasti päättäväisesti ja 
tasaisesti eteenpäin, teki hyvät tiet esteille ja 
Rölli kiitti hyppäämällä esteen toisensa jälkeen 
epäröimättä ja puhtaasti. 

Todellisena sensaationa voi pitää päätösluokan 
ainoata tuplanollaa. Luokkavoittoa ajatellen 
Jessellä ja Röllillä olisi jopa ollut varaa yhteen 
pudotukseen, sillä heidän aikansa oli selvästi 
kierroksen nopein! 

Jesse sanoi perjantai-iltana, että "Tässähän 
ollaan ihan rookie (alokas) tässä seurassa". 
Tämä ei paljon painanut, kun kaksi ja puoli 
vuotta ratsastanut Jesse ja seitsemänvuotias 
Kihin Rinssi nousivat lopulta hienosti SM- 
kilpailujen neljännelle sijalle. Tämä oli hurja 
suoritus vielä kokemattomalta kaksikolta. 

-LP
Finaaliluokan ensimmäinen 110 cm 
kierros oli SM-kilpailujen arvon mukaisesti 
pitkä ja vaativa. Radassa oli mukana 
kolmoissarja, esteet olivat lähes 
nimellismitassa ja okserit tasakorkeita.

Jesse ja Kihin Rinssi  lähtivät 
finaalipäivään 17 virhepisteen kera. He 
selvittivät ensimmäisen 110 cm kerroksen 
hienosti virheittä ja pääsivät jännityksestä 
tärisevän porvoolaisjoukon riemuksi 
mukaan kymmenen parhaan joukkoon 
120 cm finaalikierrokselle.

Oululainen Ratamestari Jyri Autio oli 
rakentanut viimeiselle kierrokselle ison, 
mutta reilun radan. 120 cm korkea rata 
koostui kuudesta esteestä. Sarja oli 
lyhennetty okseri-pysty kaksoissarjaksi ja 
radan ainoa etäisyystehtävä oli 
ylämäkeen ratsastettu reilu viiden 
askeleen väli, joka päättyi täysimittaiseen 
okseriin. 

Näin Suokki hyppää: Jesse ja Rölli 110-radalla
© Tanja Ukkonen, www.pet-web.fi
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Kesän arvokilpailuja

Porvoon Mustangin joukkue osallistui Joukkue 
SM-kilpailuihn Ypäjällä. Sijoitus oli kovassa 
seurassa 10. yhteensä 18 joukkueesta. Mukana 
olivat (kuvassa vasemmalta oikealle):
Tom Hägglund/Twister, Tina Ek/Cosinus, 
Yasmin Lagus/Pina Colada ja Aurora 
Bernard/Presty

Saara Heikinheimo (vas.) ratsunaan Dons Warco, 
juniorijoukkueessa ja Ida Stepanow (alla) ratsunaan 
Mg Paraffina, nuorissa ratsastajissa edustivat 
Suomea Nordic Baltic Championships-kilpailuissa 
Ruotsin Skövdessä 25.-29.6.2008.
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Kesäkuun estekilpailut 7-8.6.

Lähtöjä lauantain seurakilpailupäivänä nähtiin 
kaikkiaan 91 kappaletta.

Luokassa 70 cm kaikki puhtaan radan 
ratsastaneet sijottuivat. Näitä nähtiinkin 
kaikkiaan kolmetoista kappaletta. Mustangin 
ratsastajista Tina Ek, Ira Aaltonen- Ollila, Miia 
Erwes, Päivi  Rautio ja ensikertalainen Kim 
Ollila pääsivät pokkaamaan palkinnon.

80 cm luokassa porvoolaiset menestyivät 
hienosti ottamalla kolme ensimmäistä sijaa 
Anna Bäckmannin- Victorian johdolla. Anna 
Lindberg- Galfary oli toinen ja kolmanneksi 
ratsasti Tuuli Koski Bristolilla. Lisäksi Porvoon 
Heidi Päivärinta Hot Dommagella sijottui 
kuudenneksi ja Tom Hägglund- Show Me 
Colour otti sijan 8. Lähtöjä 34.

90cm voitto meni Kalliorinteen ratsastajia 
edustavalle Johanna Peltoselle. Anna Lindberg 
otti tässäkin luokassa hienon sijoituksen 
olemalla kolmas, Aurora Bernard kuudes ja 
Jonna Dromberg seitsemäs.

Korkein luokka lauantaina oli metrin AM5 ja 
siinä ratsasti voittoon Lasse Paakkola 
Friesenlandilla ainoana puhtaan uusinnan 
ratsastaneena. Tom Hägglund otti toisen sijan 
Twisterillä.

Sunnuntaina käytiin aluekilpailut kaikkiaan 107 
lähdön voimalla.

90 cm voitto matkasi Asikkalaan Marika 
Jussilalle. Porvoolaisia palkintojenjaossa edusti 
tänäänkin Heidi Päivärinta- HoT Dommage. 
Tässä luokassa nähtiin kaikkiaan 44 lähtöä.

Metrin luokka keräsi vieläkin enemmän 
lähtijöitä, peräti 48. Voiton vei Itä-Uudenmaan 
Ratsastajien Esma Putkonen Ravanalla. 
Mustangilaisia sijoittui luokassa  kaksi, Anna 
Kovacs Gimnastaksella ja Tom Hägglund- 
Show Me Colour, ”Mansikki”.

Päivän 110cm luokka oli Helsingin Wiisikoiden 
ratsastajan Taika Peltomäen ja Charlotte S:n 
hallintaa. Hän ratsasti puhtaan uusinnan ja voitti 
yhdeksän sekunnin turvin Tuomarinkylän 
Ratsastajia edustavan Mikko Wennbergin. 
Palkintojenjaossa nähtiin hienosti 
porvoolaisväriä Tom Hägglundin ja Twisterin 
tehdessä komean ajan uusinnassa mutta 
valitettavat 4 virhepistettä pudottivat 
palkintosijan neljänneksi.

Isot kiitokset kaikille reippaille talkoolaisille ja 
lisäähän mahtuu aina porukkaan mukaan!
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Alla: Kisahevosen arkipäivää kesällä 2008: Kihin 
Rinssi Jaba-karsinassa sateisessa Muuramessa

Yllä: Koivumäen Oripojat näuttivat vapaudeta 
Brusaksen laitumella. 

Kesä 2008
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Elokuun koulukilpailuviikonkoppu
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Porvoon Mustangin syksyn koulukilpailu- 
viikonloppu vietiin läpi sateisissa tunnelmissa. 
Kisoissa nähtiin peräti 186 lähtöä ja sitkeillä 
talkoolaisilla riittikin valtavasti töitä aamusta 
iltaan.

Ratojen pohjia kehuttiin, vaikka verryttelyn 
pohja antoikin paikoin periksi. Myös 
erinomainen buffa sai runsaasti kiitoksia. 
Talkooporukkaa ei taaskaan voi kyllin kiittää.

Hyvin tehty! Saga Tervonen ja 
Pasolini sijoittuivat neljänneksi 
kansallisessa vaativassa B:ssä

Lauantain Helppo B jaettiin suuren 
osanottajamäärän takia. Luokan 1AA  voiton  vei 
Milka Toivoniemi Albedolla voittoprosentein 
65,833. Toiseksi sijoittui Nurmijärven Ratsastajien 
Marina Nordström Glendalla 62,917, kolmantena 
Petra Andrejeff- Ponita 62,708. 

Porvoolaisista Jaana Frimodig Chaschatilla otti 
tasapistein nykyisin Kotkan Ratsastajia edustavan 
Pekkalan Minnan kanssa sijan kuusi, prosentit 
61,667.
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Luokka 1AB H voitti Emmi Hokkanen 
Flagmanilla Impivaaran Ratsastajista  
prosentein 64,583

Suomenhevosten Helppo B oli kerännyt 
lähtijöitä peräti 25 kappaletta. Voittoon luokassa 
ratsasti Katri Korpi Vilon Vehnällä edustaen 
Harjun Urheiluratsastajia. Prosentit 
huomattavan korkeat 70,417. Mustangin 
ratsukoita luokassa nähtiin kolme, Laura 
Pelkonen- Aiti 61,250, Laura Pelkonen- Hovi- 
Purje 59,167 ja Johanna Nyblom- Tihkusade 
51,875.

Myös helppo A jaettiin suuren osanottaja- 
määrän takia Luokan 2A voitti Turun Seudun  
ratsastajien Petra Ulmonen- Whoopie tuloksella 
67,407. UHUn Leena Pernu ratsasti toiseksi 
(65,185) ja kolmas tila meni Ratun Marja 
Särkilahti-Fiskarille Herakleksella (63,889). 
Mustangilaisia palkintojenjakoon saatiin 
komeasti kaksin kappalein, Titti Finne- 
Wacpanna 62,407 sijalle kuusi ja Maane 
Kazbekilla 62,222 seitsemänneksi.

Luokassa 2B voittoruusuke matkasi Siuntioon 
Mari Tairan ja New Hill Danilon mukana tulos 
65,741. Sija kaksi Minna Leppalälle ja Rossi 
Puhille (63,889) ja samalla tuloksella sija kolme 
Siiri Kyrölle ja Lemmin Vintiölle. 

Porvoolaisista mukana oli Heidi Päivärinta Hot 
Dommagella, hieno tulos 59,074 oikeutti 
tuloslistalla kymmenenneksi.

Vaativan B:n voitti ainoa yli 60% tuloksen 
saavuttanut oli Mikaela Soratie Lynnfordilla 
Helsingin Ratsastajista, voittotulos 60,190. 
Toiseksi tuli Jenni Lukana H.G. Rondolla 
59,619 ja kolmanneksi iloisesti oman seuran 
väkeä Maanen saavuttaessa Kazbekilla 
tuloksen 58,762. Mustangin Ronja Lönegren 
ratsasti Ametistilla hienosti seitsemänneksi 
tulos 57,333.

Sunnuntain kansalliset kilpailut

Luokka 1 oli 5- vuotiaiden Racing 
Championsarjan 4. osakilpailu. 
Tänäänkin Mikaela Soratie juhli voittajana 
eiliseen tapaan voittaen Royale De Topazilla 
luokan komealla tuloksella 72,533. Tiina 
Kauppinen- Wundertute ottivat sijan kaksi 
prosentein 67,867 ja Lahan Urheiluratsastajien 
Tuija Tuominen- De Wenz sijan kolme (67,067). 
Porvoon Mustangin Saara Heikinheimo sijoittui 
luokassa viidenneksi Goyalla (65,200).

Sitten ratsastettiin kuusivuotiaiden Racing 
Championsarjan neljäs osakilpailu. Voittoon 
ratsasti Petra Ulmonen Whoopiella (65,625), 
toiseksi Freja Biström- Walentina II (64,375) ja 
kolmas sija Maija Pakariselle  ja Qualitylle 
Helsinkiin (62,917).

Vaativassa B:ssä sattui harvinaisen paljon 
radan unohduksia.
Voiton vei Mira Rantalainen Scherzoyalla 
Hyvinkään Urheiluratsastajista (63,535). 
Seuraavat sijoittuneet olivat Ira Ristimäki- 
Radiant Raindrop (61,111), Suvi Mäkeläinen- 
Nelson (58,182). Mustangin Saga Tervonen 
sijoittui hienosti neljänneksi Pasolinilla tulos 
57,879. Mustangilaisista luokassa ratsastivat 
myös Maarit Hopea- Kazbek viidenneksi 
tuloksella 56,869 ja Ronja Lönegren- Ametist 
53,636.

Pitkän kilpailuviikonlopun päätteeksi nähtiin Prix  
St. Georges kolmentoista lähdön vahvuudella.
Luokan voitosta  käytiin kova kamppailu. 
Tuomarit päätyivät tasapisteisiin ja voitto jaettiin 
Lohjan Ratsastajien Alexandra Malmströmin- 
Md Waterford II ja Pro Equon Eevamaria 
Porthan-Broddellin- Honnerups Zazzin kesken 
komein prosentein 66,583. Näin ollen Anna von 
Wendt tuli kolmanneksi hevosella Almaz II 
(65,500) ja Heidi Svanborg- Lodman Lance 
Armstrongilla neljänneksi prosentein 65,083.

Siinä olivat kaikki viikonloput hienot luokat. 
Kiitos kaikille kisojen läpiviennissä auttaneille, 
kaikki apu on tarpeen!

-RP
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Kilpailukutsuja

Tervetuloa Porvoon Mustang ry:n järjestämiin seurakoulukilpailuihin Kokonniemen 
ratsastuskentällä 27.9.2008 alkaen klo 9.00. Kilpailut ovat avoimet kaikille. 

Kilpailut ovat samalla Porvoon Mustangin jäsenten seuramestaruuskilpailut.

Entistä useammalla on nyt mahdollisuus tulla mukaan kilpailemaan mestaruudesta! Sekä junioreilla 
että senioreilla on mahdollisuus valita kolmesta eri vaikeustasosta omansa, ja kilpailla silti 
mestaruudesta. Mestaruus ratkaistaan parhaimpien keskiarvojen perusteella.
Kaikki mukaan kilpailemaan!
Luokat 1-3 ovat avoimia junioreille

LUOKKA 1 Helppo C, Tutustumisluokan kouluohjelma 2003, Rata A, 
avoin ratsukoille jotka eivät ole startanneet aluekilpailuissa

LUOKKA 2 Helppo B:3 2003, avoin ratsukoille jotka eivät ole startanneet 
Helpossa A taisitä vaikeammassa luokassa

LUOKKA 3 Helppo A:2 2003

Luokat 4-6 ovat avoimia senioreille
LUOKKA 4 Helppo B:3 2003,avoin ratsukoille jotka eivät ole startanneet 

Helpossa A tai 
sitä vaikeammassa luokassa 

LUOKKA 5 Helppo A, FEI:n CCIP** kenttäkilpailuohjelma poneille 2007
LUOKKA 6 Vaativa B:1 1987

ERITYISMÄÄRÄYKSIÄ

1. Ilmoittautumiset viimeistään ma 22.9.08 klo 16.00 mennessä sähköpostitse marianne.jaakkola@pp.inet.fii 
tai tekstiviestinä 040 566 9943. Sähköpostitse tulleet ilmoittautumiset vahvistetaan. Ratsukko saa osallistua 
vaan yhteen luokkaan. Jos ratsastaja osallistuu seuramestaruuteeen useammilla ratsuilla, hänen tulee 
ilmoittautumisen yhteydessä kertoa millä ratsulla kilpailee mestaruudesta. 
2. Peruutukset viimeistään keskiviikkoon 24.9.08 klo 20.00 mennessä tekstiviestillä 040 566 9943 tai 
sähköpostitse em. osoitteeseen.
3. Lähtöajat torstaina 25.9.08 klo 20.00–21.00 puh. 040 566 9943 tai nettisivuilta www.porvoonmustang.com
4. Ilmoittautumis- ja lähtömaksu on 10 + 5 €/luokka. Kilpaillumaksut maksetaan viimeistään 30 min. ennen 
lähtöä kilpailukansliaan. Kanslia avataan tuntia ennen kilpailuja. Kanslian puh. 0400 707 288.
5. Kaikissa luokissa jaetaan sijoittuneille ruusukkeet. Mestaruudessa kolmelle ensimmäiselle jaetaan mitalit.
6. Kilpailuissa noudatetaan SRL:n sääntöjä soveltuvin osin.
7. Kilpailupaikalla toimii erinomaisesti varustettu buffetti.
8. Kilpailijat ja katsojat tulevat kisoihin ja osallistuvat omalla vastuullaan.
9. Kilpailujen johtajana Jessica Hopea?. Tiedustelut: Anne Stepanow, puh. 0400 816 996 tai Marianne 
Jaakkola, puh 040 566 9943
10. Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.

TERVETULOA KILPAILEMAAN!
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Tervetuloa Porvoon Mustang ry:n järjestämiin seuraestekilpailuihin 
Kokonniemen ratsastuskentällä sunnuntaina 28.9.2008 alkaen klo 10.00.

Kilpailut ovat samalla Mustangin jäsenten seuramestaruuskilpailut. Juniorit ja seniorit kilpailevat 
erikseen mestaruudesta. Kaikki mukaan kilpailemaan!

LUOKKA 1 60 cm, arv. A.1.0 avoin ratsukoille jotka eivät ole osallistuneet aluekilpailuihin. 
Luokka on harjoitusluokka, jossa ratsukko saa jatkaa radan loppuun

LUOKKA 2 80 cm, arv. 367.1 (A2/A2) avoin kaikille. Luokka on harjoitusluokka, jossa ratsukko 
saa jatkaa radan loppuun

LUOKKA 3     100 cm, arv. 367.1 (A2/A2) avoin kaikille. Luokka on harjoitusluokka, jossa ratsukko 
saa jatkaa radan loppuun

LUOKKA 4 Porvoon esteratsastusmestaruusluokka arv. A.2.0 avoin junioreille ja senioreille
Ratsukko saa valita estekorkeutensa vapaasti (80 – 160 cm) kts. alla olevat säännöt

ERITYISMÄÄRÄYKSIÄ

1. Ilmoittautumiset s-postitse: marianne.jaakkola@pp.inet.fi tai tekstiviestillä 040 566 9943 viimeistään 
maanantaina 22.9.08. Sähköpostitse tulleet ilmoittautumiset vahvistetaan.
2. Ilmoita jos kyseessä on poni ja haluat hypätä luokan alussa lyhennetyin sarjavälein. Jos ratsastaja 
osallistuu mestaruusluokkaan useammilla ratsuilla, hänen tulee ilmoittautumisen yhteydessä kertoa millä 
ratsulla kilpailee mestaruudesta.
3. Peruutukset viimeistään keskiviikkona 24.9.08 tekstiviestillä 040 566 9943 tai sähköpostilla 
marianne.jaakkola@pp.inet.fi.
4. Lähtölistat nettisivuilta www.porvoonmustang.com perjantaina 26.9.08.
5. Ilmoittautumis- ja lähtömaksu on 10 + 5 €/luokka. Jälki-ilmoittautuneilta peritään kaksinkertainen 
ilmoittautumismaksu. Kilpailumaksut maksetaan viimeistään 30 min. ennen lähtöä kilpailukansliaan. Kanslia 
avataan tunti ennen ensimmäisen luokan alkua. Kanslian puh. 0400 707 288.
6. Sijoittuneille jaetaan ruusukkeet.  Mestaruudessa kolmelle ensimmäiselle jaetaan mitalit
7. Kilpailuissa noudatetaan SRL:n sääntöjä soveltuvin osin. Turvakypärän käyttö on pakollista.
8. Kilpailupaikalla toimii erinomaisesti varustettu buffetti.
9. Kilpailijat ja katsojat tulevat kisoihin ja osallistuvat omalla vastuullaan.
10. Tiedustelut: Kilpailujen johtaja Anneli Paakkola, puh. 0400 564 726 tai Marianne Jaakkola, 
puh. 040 566 9943. 
11. Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.
Estemestaruusluokan säännöt; Ratsukko saa valita estekorkeutensa vapaasti (80–160 cm), hypättävä 
korkeus on mainittava ilmoittautuessa, lisäksi on mainittava onko ratsastaja juniori vai seniori. Pistelasku; 
Valitun estekorkeuden mukaisesti jokaisesta senttimetristä saa yhden pisteen (esim. 110 cm -> 110 pistettä). 
Pisteistä vähennetään pudotukset ja kiellot á 10 pistettä. Saman pistemäärän omaavien ratsukoiden kesken 
ratkaisee aika. Esim: Ratsukko hyppää 100 cm radan ja pudottaa kaksi estettä sekä saa yhden kiellon. Pisteet 
ovat 100 – 30 = 70 pistettä. Hyppyjärjestys; Luokan aloittavat matalimman estekorkeuden valinneet ratsukot 
ja estekorkeutta nostetaan asteittain. Samaa estekorkeutta hyppäävien hevosten lähtövuorot arvotaan.

TERVETULOA KILPAILEMAAN!

Kilpailukutsuja
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Junnunurkka
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CAVALLO PRO SHOP 
ERIKSNÄSINTIE 11
01150 SÖDERKULLA

09 8754102, 050 4141450
www.cavalloproshop.com
cavalloproshop(miuku)elisanet.fi

Olemme avoinna arkisin klo 10–18 ja lauantaisin klo 10–16.

Meille on helppo tulla, olemme Porvoon moottoritien läheisyydessä:

Poistu moottoritieltä Sipoonlahden liittymästä. Aja Eriksnäsintietä noin 
1,5 km kohti Söderkullaa. Olemme tien vasemmalla puolella olevassa 
liikehuoneistossa.

Kesä 2008 oli onneksi vähäluminen..
Essi Rehnström ja Rysjany  radalla 
Muuramessa heinäkuussa
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